
UCHWAŁA  Nr XVIII/100/20 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Opolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020r. poz.713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( 

Dz.U. z 2019 r. poz.869;Dz.U z 2018 r ,.poz.2245: Dz.U. z 2019 r.,poz.1649; Dz. U. z 2020 r. poz.284,poz.374, 

poz.568, poz.695) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1 Zaciągnąć długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Opolu na sfinansowanie wydatków związanych z zadaniem „Przebudowa instalacji technologicznej centralnego 

ogrzewania w kotłowni gazowej w Tułowicach ul. Elsnera i ul. Ceramicznej, celem zmniejszenia emisji szkodliwych 

związków do atmosfery” w kwocie 690 000,00 zł (sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych. 

§ 2.  

1 Spłatę pożyczki określić na lata 2020-2025 z karencją spłaty kapitału do 20.02.2021 r. 

2. Źródłem dochodu, z którego pożyczka zostanie pokryta będą wpływy z podatku od nieruchomości od osób 

prawnych. 

§ 3.  

Zabezpieczenie spłaty pożyczki stanowić będzie weksel własny in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

Id: B5CF94B6-D59F-470A-8611-BF57C8240CEF. Podpisany Strona 1




